[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 19 » сентября 2011 г.

        № 362-д

О проведении внеочередного

заседания комитета

по бюджету, налогам и инвестициям

Рязанской городской Думы

Руководствуясь статьей 31, частью 3 статьи 17 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы                        от 09.12.2010 № 708-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Провести 20 сентября 2011 года в 16 часов внеочередное заседание комитета по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы.

2. Комитету по бюджету, налогам и инвестициям Рязанской городской Думы (Барулин А.Н.) включить в повестку дня заседания следующие вопросы:

О  внесении изменений и дополнений в бюджет города Рязани на 2011 год, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 706-I;

О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 571-I «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников общеобразовательных учреждений города Рязани»;

Об утверждении устава Муниципального предприятия «Муниципальный коммерческий центр города Рязани» (новая редакция).

3. Отделу обеспечения работы комитетов и комиссий городской Думы (Хализова И.В.) обеспечить информирование депутатов Рязанской городской Думы о заседании.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                         на заместителя главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы по организации деятельности городской Думы Скрипченко В.П., управляющего делами по правовому сопровождению деятельности городской Думы Пришвину И.Н.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов